Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 42

	Экз.
	№ ____

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 306 от 23 апреля 2012 года «О создании постоянно действующей комиссии по выбору земельного участка под строительство»

	В связи с изменениями в составе комиссии по выбору земельного участка под строительство, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 306 от 23 апреля 2012 года «О создании постоянно действующей комиссии по выбору земельного участка под строительство»:

1.1. Исключить из состава комиссии:

          - Барауля О.Г. - ведущего специалиста эксперта  Новоспасского отдела  Управления Росреестра по Ульяновской области (по согласованию);

          - Овчинникову Е.Е. – исполняющую обязанности главного специалиста сектора охраны окружающей среды администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

1.2. Включить в состав комиссии:

          - Пузырева Д.В. – главного специалиста сектора охраны окружающей среды администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
          2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава района
	         А.С.Вражнов